
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

NUTARIMAS 

DĖL VYKDOMŲ STUDIJŲ PROGRAMŲ ATNAUJINIMO  

 

2023 m. gegužės 11 d. Nr. 11-38 

Klaipėda 

 

 

Senatas, atsižvelgdamas į Jūros technologijų ir gamtos mokslų fakulteto dekano 2023 m. kovo  

2 d. teikimą „Dėl vykdomų studijų programų pakeitimų“,  

n u t a r i a  tvirtinti:  

1. Atnaujintą Inžinerijos mokslų (E) studijų krypčių grupės Jūrų inžinerijos (E07) studijų 

krypties antrosios pakopos vykdomą Laivybos ir uostų inžinerijos (specializacijos - Jūrų uostų 

valdymas, Tvari jūrų energetikos inžinerija, Laivų projektavimas ir statyba ) (kodas 6211EX066) 120 

kreditų apimties nuolatinės studijų formos studijų programą. 

 

2. Atnaujintą Jūros technologijų ir gamtos mokslų fakulteto papildomųjų studijų Integruotos 

inžinerijos 30 kreditų apimties ištęstinės  studijų formos studijų programą (studijų trukmė – 1 metai).  

 

 

 

 

Senato pirmininkas prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 


